
                                                                                                  

У К Р А Ї Н А
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

          ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                 80333 с. Бишків, вул. Центральна,17  Тел. (252) 69-535  ,  69-539, e-mail. byshkivsr@ukr.net

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
№  25                                                                          від «24» квітня  2019 року

Про виключення з членів ОСГ 
жителя с.Бишків Жовківського району 
Львівської області гр.Шкоропад Миколу Васильовича

   
       Розглянувши заяву гр. Шкоропад Миколи Васильовича від 01 квітня 2019
року,  про виключення його із  членів ОСГ,  відповідно до ст.12,п.  «а» ст.140
Земельного Кодексу України,ст.5, 11 Закону України «Про особисте селянське
господарство»,  ст.26  п.34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», прийнявши до уваги згоду голови двору, де зареєстрований заявник,
виконавчий комітет Бишківської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити  із  членів  особистого  селянського  господарства  жителя
с.Бишків  Жовківського  району  Львівської  області  гр.  Шкоропад  Миколу
Васильовича, без виділення йому земельної ділянки в натурі (на місцевості),  у
зв’язку  із  тим,  що  він  не  веде  спільне  господарство  із  сестрою  Шкоропад
Наталією Василівною, що підтверджено останнім.

2. Секретарю сільської ради внести відповідні зміни до по господарської  
книги.

3.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.
       

Сільський голова                                                                      Наталія  Бейзик


